LEGGE N. 69/2009 "Operazione trasparenza"
Tassi di maggior presenza/assenza personale dei Servizi

Percentuale presenza/assenza MESE DI FEBBRAIO 2020

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE - Responsabile del servizio

n. dipendenti del servizio 10
gg. lavorativi nel mese 20
giornate lavorative 200
gg. assenza 24
gg. presenza 176
Percentuale assenze 0,12
percentuale presenze 0,88

Dr. Salvatore GABRIELI

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO

n. dipendenti del servizio
gg. lavorativi nel mese
giornate lavorative

gg. assenza

gg. presenza

Percentuale assenze
percentuale presenza

- Responsabile del servizio
Dott.ssa Rossana CHIRIVI'

5
20
100
12
88

0,12
0,88

SERVIZIO UFFICIO TECNICO COMUNALE-

n. dipendenti del servizio 12
gg. lavorativi nel mese 20
giornate lavorative 240
gg. assenza 0
gg. presenza 240
Percentuale assenze 0,00

percentuale presenze 1,00

Responsabile del servizio
Arch.Salvatore PETRACHI

SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE — Responsabile del servizio

n. dipendenti del servizio
gg. lavorativi nel mese
giornate lavorative

gg. assenza

gg. presenza

Percentuale assenze
percentuale presenze

Com. Antonio NAHI

20
180

180

0,00
1,00




