## LEGGE N. 69/2009 "Operazione trasparenza" Tassi di maggior presenza/assenza personale dei Servizi

## Percentuale presenza/assenza MESE DI FEBBRAIO 2020

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE	GENERALE - F	Responsabile del servizio
		Dr. Salvatore GABRIELI
n. dipendenti del servizio	10	
ii. diperiderili dei servizio	10	
gg. lavorativi nel mese	20	
giornate lavorative	200	
gg. assenza	24	
gg. presenza	176	
Percentuale assenze	0,12	
percentuale presenze	0,88	

SERVIZIO ECONOMICO FINA	ANZIARIO	- Responsabile del servizio Dott.ssa Rossana CHIRIVI'
n. dipendenti del servizio	5	
gg. lavorativi nel mese	20	
giornate lavorative	100	
gg. assenza	12	
gg. presenza	88	
Percentuale assenze	0,12	
percentuale presenza	0,88	

SERVIZIO UFFICIO TECNICO COMUNALE-		Responsabile del servizio
1		Arch.Salvatore PETRACHI
		AICH. Salvalore PETRACHI
n dinandanti dal comissio	12	
n. dipendenti del servizio	12	
gg. lavorativi nel mese	20	
giornate lavorative	240	
gg. assenza	0	
99. 00001120	Ū	
gg. presenza	240	
Percentuale assenze	0,00	
percentuale presenze	1,00	

SERVIZIO POLIZIA MUNICIPAL	E – Responsabil	e del servizio
		Com. Antonio NAHI
n. dipendenti del servizio	9	
gg. lavorativi nel mese	20	
giornate lavorative	180	
gg. assenza	0	
gg. presenza	180	
Percentuale assenze	0,00	
percentuale presenze	1,00	